通  知
日期：112年 6月 21日

聯絡人：李俐瑩

聯絡電話：2717268

主旨：配合本校全球資訊網系統更新案第二期交付，訂於 112年 6月 29

日進行主網站新版上線作業，作業期間將可能造成本校首頁之中英

文版短暫無法連線，敬請稍後再試。

說明：

一、 本校「全球資訊網網站系統更新與擴充功能建置案」，得標廠商為

桓基科技股份有限公司，目前將完成第二期交付（至 112 年 6 月

30日止），其中包括本校首頁主網站部分之上線。後續第三期履約

期 112年 9月 30日止，包含各單位網站更新及上線。

二、 如前述，本校首頁主網站（中英文首頁等部分）將於 112 年 6 月

29日進行上線及與舊網站之切換等作業。屆時新版首頁系統上線

後，尚未轉換新版網站之本校各單位之「最新消息」等多方發佈資

料若需顯示於新版首頁時，需同時透過新系統進行上稿維護動作

（多方發佈上稿作業之教育訓練會以影片方式提供參考）。

三、 依據 111 學年度第 5 次行政主管會議中陳副校長指示，配合本校

後續招生宣傳等活動與作業，各學系之中英文網站將安排優先上

線，因此將於 112 年 7 月 6 日辦理兩場次之子單位網站搬移建置

之教育訓練課程。優先上線之系所清單請參閱附件。請優先上線

之系所，事先規劃準備要在新網站呈現的資料，並準備高清照片

素材(解析度至少為 1920*788)，當天上課時即可實作。

時間 地點

7/6 上午 9點~12點 民雄校區 301A電腦教室

7/6 下午 13:30點~16:30點 蘭潭校區 219電腦教室

四、 配合新版網頁上線，網址變更如下：

網站 網址

新版中文網站 https://www.ncyu.edu.tw/ncyu/

新版英文網站 https://www.ncyu.edu.tw/ncyu_eng/

新版網站後臺 https://wwwcms.ncyu.edu.tw

原子單位網站 https://ncyuweb.ncyu.edu.tw

原子單位網站

後臺網址

https://ncyuweb.ncyu.edu.tw:8888

此致

各行政單位、院、系所及中心

電算中心 敬啟

https://www.ncyu.edu.tw/ncyu/
https://www.ncyu.edu.tw/ncyu_eng/
https://wwwcms.ncyu.edu.tw/
https://ncyuweb.ncyu.edu.tw/
https://ncyuweb.ncyu.edu.tw:8888/

網站優先上線系所清單
單位代碼 系所名稱

gcweb 輔導與諮商學系暨研究所

dpe 體育與健康休閒學系

geche 幼兒教育學系暨研究所

special 特殊教育學系暨研究所

giee 教育學系暨研究所

etech 數位學習設計與管理學系

gieapd 教育學系教育行政與政策發展碩士班

gimse 教育學系數理教育碩士班

gmptp 教學專業國際碩士學位學程

chinese 中國文學系暨研究所

ncyuhg 應用歷史學系暨研究所

music 音樂學系

art 視覺藝術系暨研究所

dpba 企業管理學系暨研究所

dpae 應用經濟學系

emba 管院碩士在職專班

fin 財務金融學系

agri 農藝學系暨研究所

hortsci 園藝學系暨研究所

forestry 森林暨自然資源學系暨研究所

fps 木質材料與設計學系

ans 動物科學系暨研究所

bioagriculture 生物農業科技學系

agromail 農業科學博士學位學程

biotechprogram 生物技術學程

dpm 植物醫學系暨研究所

fm 農場管理進修學士學位學程

impas 農學碩士在職專班

phys 電子物理學系光電暨固態電子研究所

math 應用數學系暨研究所

civil 土木與水資源工程學系暨研究所

csie 資訊工程學系暨研究所

ee 電機工程學系

chem 應用化學系暨研究所

bioeng 生物機電工程學系暨研究所

energy 機械與能源工程學系

fst 食品科學系暨研究所

aquabio 水生生物科學系暨研究所

biors 生物資源學系暨研究所

biotech 生化科技學系

apmicro 微生物免疫與生物藥學系

gmpls 生命科學全英文碩士學位學程

dvmpc 獸醫學系暨研究所